- 1 -

公 安 委 員 会 定 例 会 議 会 議 録

第１ 開催日時

令和７年３月６日（木） 13時00分 ～ 14時15分

(公安委員会執務室において、委員による決裁等を行った。)

第２ 出席者

横町委員長、野呂委員、石川委員

第３ 決裁・報告等

○ 公安委員会宛の文書の受理について

○ 逮捕状等を請求することができる司法警察員の指定について

○ 包括外部監査の結果に係る措置について

○ 青森県警察施設整備推進委員会報告について

○ 猟銃の更新申請に係る申請者への説明等について

○ 審査請求の裁決について

○ 運転免許の行政処分に係る意見の聴取結果等について

以 上